Relatório de 
Auditoria 

201701926 175887 DIRAD
Cobrar do ECT os valores referentes à participação daquela
Empresa no rateio das despesas do Edifício A Noite.

31/03/2021

Registro que a EBCT efetuou o recolhimento, por meio de GRU, no valor de R$ R$ 770.718,27 
(setecentos e setenta mil, setecentos e dezoito reais e vinte e sete centavos). Para comprovação, 
informo que inserimos na pasta da presente Recomendação os seguintes documentos: Comprovante de 
Pagamento da GRU; Ofício Nº 19481922/2020 - CPAS-GINPS-RJ (0361085); Consulta de 
Arrecadação - SISGRU;